— 1 —

广元市朝天区人大常委会办公室文件

广朝人常办〔2023〕9号

广元市朝天区人大常委会办公室
关于印发《区人大常委会领导工作分工》的通知

区人大各专门委员会、常委会各办事工作机构，各乡镇人大，区

级各部门：

经区人大常委会党组研究同意，现将调整后的《区人大常委

会领导工作分工》印发给你们。

广元市朝天区人大常委会办公室

             2023年 4月 11日

— 2 —

区人大常委会领导工作分工

张开翅    区人大常委会党组书记、主任

主持区人大常委会和党组全面工作。

邝庆林    区人大常委会副主任

联系区人大社会建设委员会；联系区民政局、区人力资源和

社会保障局、区退役军人事务局、区应急管理局、区医疗保障局、

区人民防空办公室、区总工会、团区委、区妇联、区工商联、区

科协、区残联、区红十字会，云雾山镇人大。

分管区人大常委会城环资工委；联系区住房和城乡建设局、

区交通运输局、区综合行政执法局、区自然资源分局、朝天生态

环境局、区重点建设项目协调事务中心、区土地房屋征收拆迁事

务中心、朝天国土空间规划编制研究中心，沙河镇人大。

杨治国    区人大常委会党组成员、副主任

协助张开翅同志抓好区人大常委会党组相关工作。

分管区人大常委会办公室；联系区人武部、区委办公室、区

政府办公室、区政协办公室、区委组织部、区委宣传部、区委统

战部、区委编办、区委巡察办、区委党校、区目标绩效事务中心、

区档案馆、区外事和公务服务中心、区融媒体中心，朝天镇人大。

分管区人大常委会教科文卫工委；联系曾家山旅游度假区管

委会、区教育和科学技术局、区文化旅游和体育局、区卫生健康

局、区市场监督管理局、区明月峡景区服务中心、区水磨沟旅游

— 3 —

景区服务中心、区体育发展中心，水磨沟镇人大。

分管区人大常委会信访办；联系区委群工局，临溪乡人大。

分管区人大常委会机关党委；联系区直属机关党建事务中心、

区老干部事务中心，区纪委监委驻区人大常委会机关纪检监察组，

曾家镇人大。

向荣华    区人大常委会党组成员、副主任

联系区人大监察和司法委员会；联系区纪委监委机关、区法

院、区检察院、区委政法委、区公安分局，中子镇人大。

分管区人大常委会法工委；联系区司法局，两河口镇人大。

分管区人大常委会农工委；联系区水利局、区农业农村局、

区林业局、区乡村振兴局、区供销合作社联合社、区以工代赈事

务中心，羊木镇人大。

向永宗    区人大常委会党组成员、副主任

联系区人大财政经济委员会，分管区人大常委会财经（预算）

工委；联系区发展和改革局、区经济和信息化局、区财政局、区

商务局、区审计局、区统计局、区行政审批局、朝天经开区管委

会、区税务局、区经济合作事务中心、区金融事务中心、区国有

资产事务中心、市住房公积金中心朝天区管理部，大滩镇、李家

镇人大。

分管区人大常委会人事代表工委；联系麻柳乡人大。

田新华    二级调研员

协助邝庆林同志城环资工作，协助向永宗同志人事代表工作。

— 4 —

张满德    二级调研员

协助杨治国同志机关老干部工作，协助向永宗同志财经（预

算）工作。

广元市朝天区人大常委会办公室               2023年 4月 11日印发